
Zarządzenie 302/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania 1. edycji studiów podyplomowych „Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością intelektualną dla nauczycieli przedmiotu/zajęć nieposiadających 

kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej” oraz kierownika studiów. 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 8 w związku z § 4 ust. 1 pkt. 2 oraz Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik 

do Uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r. zwanym dalej „Statutem” oraz na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1668 z późn. zm. dalej Ustawa) w związku z §4 ust. 1 pkt 2 Statutu oraz na podstawie art. 28 

ust. 1 pkt. 11 Ustawy oraz § 5 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych i kursów w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Uchwały Senatu APS nr 51/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r. w związku z §122 

Statutu, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rektor powołuje 1. edycję studiów podyplomowych „Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością intelektualną dla nauczycieli przedmiotu/zajęć nieposiadających 

kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej”. 

 

§ 2 

Studia adresowane są do absolwentów studiów wyższych (pierwszego stopnia, studia 

drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie). Od kandydatów wymagane jest 

udokumentowanie posiadania przygotowania pedagogicznego. 

 

§ 3 

Studia trwają 3 semestry od 01.02.2020 r. do 31.07.2021 r. 

 

§ 4 

Powołuję dr Katarzynę Smolińską, pracownika Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, do pełnienia funkcji kierownika studiów podyplomowych „Edukacja i 

rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną dla nauczycieli przedmiotu/zajęć 

nieposiadających kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej”  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


